令和７年１２月１９日

保護者各位

県立島尻特別支援学校

校 長   岡越 猛

   （公印省略）

高等部入学選抜試験期間中の自宅学習について（お知らせ）

平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、令和 8年 3月４日、5日の 2日間高等部入学選抜試験を実施いたします。これに伴い、下記

の期間は在校生につきましては自宅学習とさせていただきますので、ご理解とご協力を賜ります

ようお願いいたします。

【自宅学習期間】

① 幼稚部・小学部・中学部の幼児児童生徒

令和８年３月４日（水）、５日（木）の２日間

※３月６日（金）より通常授業を再開いたします。

② 高等部の生徒

令和８年３月４日（水）～６日（金）の３日間

※３月３日（火）は１３時２５分下校となります。

※３月９日（月）より通常授業を再開いたします。

【対象】

本校在校生（中３生の入学選抜受検生を除く）

ご不明な点等がございましたら、担任または下記担当まで問い合わせください。

 【連絡・問い合わせ先】

 沖縄県立島尻特別支援学校

 電話：098－998－8240

 本件の担当： 幼小学部（當間健太）、中学部（吉里莉鶴）、高等部（平野文彰）